
PAR SPĒLI

Zoo Busters ir 5-rindu, 6-reelu spēle ar Pays Anywhere, kurā ir Avalanche, Multiplier, Spreading Wild, Skunk Bomb,
Piranha Shelling, Bonus Spins un Super Bonus Spins.

Šīs spēles teorētiskais vidējais RTP (atgriešanās spēlētājam) ir 96.05%.
RTP tika aprēķināts, simulējot 15000000000 spēles raundus.

Ja katrā griezienā jebkur uz ruļļiem tiek iegūti vismaz 8 vai vairāk atbilstoši simboli, tiek izveidota uzvara saskaņā ar katra
simbola izmaksu tabulu.

Visi simboli uzvaras kombinācijās tiek izmaksāti un pazūd, un jauni simboli krīt iekšā, radot papildu iespējas uzvarēt.

MULTIPLIER SIMBOLI

Spēles laikā Multiplier simboli var parādīties jebkurā vietā uz ruļļiem.

Tiklīdz uz ruļļiem parādās Multiplier simboli, to vērtības tiek saskaitītas, un avalanche secības kopējā laimēšana tiek
reizināta ar gala vērtību.

Iespējamās Multiplier simbolu vērtības ir: 2x, 3x, 5x, 7x, 10x, 25x, 50x un 100x.

SPREADING WILD FUNKCIJA

Ieslēdzamā Spreading Wild funkcija var tikt aktivizēta, jebkurās ruļļa vietās nometot Molotov simbolu.

Kad tā ir aktivizēta, līdz 4 Wilds tiek izmesti uz apmaksājošiem simboliem nejauši un pārvēršas par Wild simboliem.

SKUNK BOMB IESPĒJA

Iespēju Skunk Bomb var iedarbināt, uzkāpjot uz Skunk simbola jebkurā vietā uz ruletēm.

Kad tā tiek iedarbināta, tā pārveido blakus esošos apmaksājošos simbolus par nejaušu apmaksājošu simbolu.

PIRANHA SHELLING

Funkcija Piranha Shelling var tikt iedarbināta, nosēžoties Piranha simbolam jebkurā no ruļļiem.

Kad tā ir iedarbināta, tā iztīra no 2 līdz 12 nejaušām pozīcijām, kurās ir izmaksu simboli. Tad tiek aktivizēts Avalanche.

Kopējā tumble laimēšana tiek reizināta ar iztīrīto pozīciju skaitu, kas ir multiplier no Piranha simboliem ruļļos.

Jebkādi Multiplier simboli tiek saskaitīti kopā un pēc tam tiek reizināti ar kopējo tumble laimēšanu.

BONUS SPINS

Pamatspēles laikā, ja ruļļos jebkurā vietā nonāk 4 Bonus simboli, tiek iedarbināti 8 Bonus Spins.

Bonus Spins laikā simbols Zoo Keeper var nokļūt uz ruļļiem.



Katrs Zoo Keeper simbols, kas veicina laimestu, piešķir +1 Bonus Spin.

Kad Zoo Keeper simboli (10 gab.) veicina laimestus Bonus Spins sesijas laikā, sesijas beigās tiek iedarbināti Super Bonus
Spins.

SUPER BONUS SPINS

Super Bonus Spins var tikt aktivizēts Bonus Spins beigās, savācot 10 Zoo Keeper simbolus, kas veicina laimestus.

Tranzējuma laikā Super Bonus Spins katram spini ir garantēta multiplier no 1x, 5x, 10x, 25x, 50x vai 100x.

Garantētais multiplier reizina kopējo "tumble" laimestu par šo spinu.

Ja Multiplier simboli nosēžas spina laikā, to vērtības tiek pieskaitītas garantētajam spina multiplier.

BONUS STORE

Spēlētāji jebkurā laikā pamata spēles laikā var noklikšķināt uz Bonus Store, lai aktivizētu vai iegādātos funkcijas.

SCATTER BOOST

Palielina varbūtību, ka tiks aktivizēts Bonus Spins, 2 reizes.
Tas maksā 2x attiecīgās likmes.
Scatter Boost aktivizēšanu var veikt tikai pamata spēlē.

Teorētiskais RTP (atdeve spēlētājam) Scatter Boost ir 96.15%.
RTP tika aprēķināts, simulējot 10000000000 spēles kārtas.

Izmaksa ir balstīta uz attiecīgās likmes vērtību.

BONUS SPINS

Aktivizē 8 Bonus Spins.
Tas maksā 80x attiecīgās likmes.
Bonus Spins var iegādāties tikai pamata spēlē.

Teorētiskais RTP (atdeve spēlētājam) Bonus Spins ir 96.27%.
RTP tika aprēķināts, simulējot 250000000 spēles kārtas.

Izmaksa ir balstīta uz attiecīgās likmes vērtību.

SUPER BONUS SPINS

Aktivizē 6 Super Bonus Spins.
Tas maksā 200x attiecīgās likmes.
Super Bonus Spins var iegādāties tikai pamata spēlē.

Teorētiskais RTP (atdeve spēlētājam) Super Bonus Spins ir 96.34%.
RTP tika aprēķināts, simulējot 250000000 spēles kārtas.

Izmaksa ir balstīta uz attiecīgās likmes vērtību.



Bonus Store var nebūt pieejams visos tirgos.

LAI SPĒLĒTU:

Izvēlieties likmes līmeni.
Grieziet rullīšus:

Noklikšķinot/pieskaroties pogai "Griezt".
Noklikšķinot/pieskaroties atstarpes taustiņam (tikai darbvirsmas režīmā).
Sākot noteiktu griezienu skaitu, izmantojot Automātiskās spēles izvēlni.

Kamēr rullīši griežas, jūs varat ātri apturēt spēli, piespiežot "Griezt" pogu. Ātrās spēles funkcija palielina rullīšu griešanās
ātrumu, lai ātrāk atspoguļotu rezultātus, tos neietekmējot. Lai aktivizētu/deaktivizētu ātro spēli, atveriet iestatījumus. Daži
no tiem var nebūt pieejami spēlē, kuru spēlējat. Visas likmes un izmaksas notiek lietotāja valūtā.

AUTOMĀTISKA ATSKAŅOŠANA IESTATĪJUMI

Te iespējams izvēlēties savus iecienītākos Automātiska Atskaņošana iestatījumus.

Uzziniet vairāk par Automātiska Atskaņošana iestatījumiem:
Automātiska Atskaņošana iestatījumi katrā spēlē ir citādāki. Jūsu spēlē var nebūt piedāvāti visi šie iestatījumi.
Automātiska Atskaņošana funkcija var nebūt pieejama dažās valstīs.
Automātiska Atskaņošana funkcija jums ļauj automātiski spēlēt noteiktu spēles raundu skaitu pēc kārtas,
neveicot spēlē nekādas darbības.
Automātiska Atskaņošana spēlē ar pēdējo jūsu izvēlēto likmes vērtību vai ar kazino pēc noklusējuma noteikto
likmes vērtību.
Katrai spēlei ir citādāki Automātiska Atskaņošana iestatījumi. Daži var nebūt pieejami spēlē, kuru spēlējat.
Atlikušo Automātiska Atskaņošana sesijas griezienu skaitu iespējams redzēt spēlē.
Automātiska Atskaņošana apstājas, kad tiek aktivizēti Free Spins.

Automātiska Atskaņošana iestatījumi

Griezienu skaits
Iestatiet griezienu skaitu, kuru vēlaties spēlēt.

Apstāties pie jebkura laimesta
Apstādināt sesiju, ja griezienā laimējāt.

Viena laimesta limits
Apstādināt sesiju, ja laimests pārsniedz vai ir vienāds ar izvēlēto apjomu.

Laimesta limits
Apstādināt sesiju, ja jūsu bilance palielinās un pārsniedz vai ir vienāda ar izvēlēto apjomu.

Zaudējumu limits
Apstādināt sesiju, ja jūsu bilance samazinās un nokrītas zem vai ir vienāda ar izvēlēto apjomu.

Sākt Automātiska Atskaņošana:
Noklikšķiniet/pieskarieties Automātiska Atskaņošana pogai. Tiks atvērts iestatījumu logs, kurā var izvēlieties
griezienu skaitu, kurus vēlaties veikt, un pielāgot apstāšanās iestatījumus.
Noklikšķiniet/pieskarieties saviem Automātiska Atskaņošana iestatījumiem.
Noklikšķiniet/pieskarieties "Apstiprināt", lai sāktu Automātiska Atskaņošana. Tas iesāk Automātiska
Atskaņošana sesiju, kura turpinās, kamēr beidzas noteikto griezienu skaits vai kad noklikšķināt/pieskaraties
"Apturēt" pogai.
Lai pārtrauktu Automātiska Atskaņošana, noklikšķiniet/pieskarieties "Apturēt" pogai. Noklikšķinot/pieskaroties
šai pogai, netiek ietekmēti grieziena rezultāti.

PAPILDU INFORMĀCIJA



Darbības traucējumi anulē visus maksājumus un spēles.
Saskaņā ar godīgas spēles principu, bez izņēmuma visu spēļu iznākumi ir pilnīgi neatkarīgi.
Varbūtība panākt konkrētu spēles iznākumu pirms katras spēles kārtas vienmēr ir vienāda.
Spēles noteikumu versija angļu valodā ir uzskatāma par galveno.

Nepabeigtas spēles tiks automātiski atrisinātas pēc 24 stundām. Jebkuri laimesti, kas izriet no automātiskās atrisināšanas,
tiks ieskaitīti spēlētāja kontā.


